\" SECRETÁRIA EXECUTIVA
DEFERIDO

Nicolau Júnior

12 Secretário

Deputado Chico Viga

22 Secretário

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE - ALEAC

REQUERIMENTO N° J-j ,g DE 2024

Requer a realização de uma Audiência Pública, para
debater as dificuldades enfrentadas na busca dos direitos
dos autistas no Estado do Acre, no dia 02 de maio.

A mesa diretora da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, com

amparo no Regimento Interno, REQUER a realização da audiência pública, no

dia 02 de maio de 2024.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo"

10 de abril de 2024

Deputado Luiz .nzaga

Preside te